
cÂMARA LEGISLAT1VA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 177 , DE 2000.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei 8.112190

RESOLVE:

1 - DISPENSAR, no período de 17 a 22107100, MAURO SEVERINO
DIAS, matrícula nO 13.497-21, dos encargos de substituto eventual do cargo em
comissão de Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Segurança Legislativa, da
Coordenadoria de Segurança (Processo nO 001.788/94-CLDF).

2 - DESIGNAR, no período de 17 a 22107/00, AFONSO GUILHERME
MEDEIROS DA LUZ, matrícula n° 11.797-19, ocupante do cargo efetivo de Auxiliar
de Administração, para substituir o Chefe de Seção, CL-13, da Seção de Segurança
Legislativa, da Coordenadoria de Segurança, nas ausências e impedimentos legais
do titular (Processo n° 001.788194-CLDF).

Publique-se e registre-se.


